
Challenge de la Ville de Differdange -
2016

Résultat catégorie U13 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Bermes Lili Orange 11 Féminin 29.1 Judo Club Roserbann
Zappoli Chloé Orange 11 Féminin 31.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Goncalves Emma Verte 11 Féminin 32.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Lang Elijah Jaune 11 Féminin 34.7 Judo@Miersch

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Bermes Lili 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Zappoli Chloé
Goncalves Emma 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lang Elijah
Bermes Lili 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 0 (P: 0) 10 Goncalves Emma
Zappoli Chloé 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lang Elijah
Bermes Lili 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 0 (P: 0) 10 Lang Elijah
Zappoli Chloé 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Goncalves Emma

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Zappoli Chloé O 31.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Goncalves Emma V 32.4 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Lang Elijah J 34.7 Judo@Miersch
0 0 Bermes Lili O 29.1 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U13 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Reggaia Naella Verte 12 Féminin 35.0 Judo des 3 frontières - Villerupt
Matos Lara Blanche 11 Féminin 36.1 Judo Club Esch/Alzette
Pepin Lena Orange 12 Féminin 37.3 Judo Club Audun Le Tiche
Dutrop Louise Jaune-Orange 12 Féminin 37.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Reggaia Naella 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Matos Lara
Pepin Lena 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Dutrop Louise
Reggaia Naella 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Pepin Lena
Matos Lara 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Dutrop Louise
Reggaia Naella 7 0 1 1 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Dutrop Louise
Matos Lara 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Pepin Lena

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Reggaia Naella V 35.0 Judo des 3 frontières - Villerupt
2 20 Dutrop Louise J-O 37.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
1 10 Pepin Lena O 37.3 Judo Club Audun Le Tiche
0 0 Matos Lara B 36.1 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U13 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Bristeau Angeline Orange 11 Féminin 39.2 Judo des 3 frontières - Villerupt
Nhgufang Darlène Jaune 10 Féminin 42.8 Judo Club Ettelbruck
Morandini Marine Orange-Verte 12 Féminin 43.5 Judo des 3 frontières - Villerupt
Pyrouzere Lucie Orange-Verte 12 Féminin 44.1 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Bristeau Angeline 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Nhgufang Darlène
Morandini Marine 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Pyrouzere Lucie
Bristeau Angeline 0 0 0 0 (P: 2) 0 0 1 (P: 0) 5 Morandini Marine
Nhgufang Darlène 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Pyrouzere Lucie
Bristeau Angeline 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 4) 0 Pyrouzere Lucie
Nhgufang Darlène 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Morandini Marine

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 25 Morandini Marine O-V 43.5 Judo des 3 frontières - Villerupt
2 20 Bristeau Angeline O 39.2 Judo des 3 frontières - Villerupt
1 10 Pyrouzere Lucie O-V 44.1 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck

les bains
0 0 Nhgufang Darlène J 42.8 Judo Club Ettelbruck

Résultat catégorie U13 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Huguin Klara Bleue 12 Féminin 44.1 Judo Club Haucourt
Dor Karolane Jaune-Orange 11 Féminin 44.2 Judo Club Rochefort
Cossu Kenza Verte 12 Féminin 44.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Chauvet Tyfaine Orange-Verte 11 Féminin 46.5 Judo Club Hussigny

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Huguin Klara 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Dor Karolane
Cossu Kenza 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Chauvet Tyfaine
Huguin Klara 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Cossu Kenza
Dor Karolane 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Chauvet Tyfaine
Huguin Klara 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Chauvet Tyfaine
Dor Karolane 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Cossu Kenza

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Cossu Kenza V 44.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 20 Huguin Klara B 44.1 Judo Club Haucourt
1 10 Chauvet Tyfaine O-V 46.5 Judo Club Hussigny
0 0 Dor Karolane J-O 44.2 Judo Club Rochefort



Résultat catégorie U13 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Rouart Emma Bleue 12 Féminin 52.6 Judo Club Haucourt
Abchiche Syna Jaune 11 Féminin 54.5 Judo Club du Bassin de Longwy
Pirez Borgas Sophia Jaune 11 Féminin 54.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Miranda Chiara Blanche-Jaune 12 Féminin 56.5 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Rouart Emma 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 1) 0 Abchiche Syna
Pirez Borgas Sophia 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Miranda Chiara
Rouart Emma 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Pirez Borgas Sophia
Abchiche Syna 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 0 (P: 2) 7 Miranda Chiara
Rouart Emma 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Miranda Chiara
Abchiche Syna 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Pirez Borgas Sophia

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Rouart Emma B 52.6 Judo Club Haucourt
2 17 Miranda Chiara B-J 56.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Abchiche Syna J 54.5 Judo Club du Bassin de Longwy
0 0 Pirez Borgas Sophia J 54.9 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Résultat catégorie U13 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Jerejyan Grant Orange 11 Masculin 60.0 Judo Club du Bassin de Longwy
Dinis Pires Miguel Orange 11 Masculin 59.8 Judo Club Esch/Alzette
Leleux Noa Bleue 12 Masculin 59.5 Judo Club Haucourt
Leleux Ewen Bleue 12 Masculin 59.3 Judo Club Haucourt
Nizet Gautier Orange 11 Masculin 54.8 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Jerejyan Grant 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Dinis Pires Miguel
Leleux Noa 7 0 1 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Leleux Ewen
Jerejyan Grant 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Nizet Gautier
Dinis Pires Miguel 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Leleux Noa
Leleux Ewen 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) 0 Nizet Gautier
Jerejyan Grant 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Leleux Noa
Dinis Pires Miguel 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Leleux Ewen
Leleux Noa 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Nizet Gautier
Jerejyan Grant 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Leleux Ewen
Dinis Pires Miguel 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 0 (P: 0) 10 Nizet Gautier

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

4 37 Leleux Noa B 59.5 Judo Club Haucourt
3 30 Leleux Ewen B 59.3 Judo Club Haucourt
2 20 Nizet Gautier O 54.8 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck

les bains
1 10 Dinis Pires Miguel O 59.8 Judo Club Esch/Alzette
0 0 Jerejyan Grant O 60.0 Judo Club du Bassin de Longwy



Résultat catégorie U13 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Palmi Nathan Verte 11 Masculin 30.6 Judo Club Haucourt
Trapp Lukas Verte 11 Masculin 30.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
Lecuyer Mateo Bleue 12 Masculin 31.6 Judo Club Haucourt
Souidi Yannis Orange 11 Masculin 32.4 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Palmi Nathan 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Trapp Lukas
Lecuyer Mateo 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Souidi Yannis
Palmi Nathan 0 0 0 0 (P: 0) 1 1 1 (P: 0) 10 Lecuyer Mateo
Trapp Lukas 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 1 (P: 0) 0 Souidi Yannis
Palmi Nathan 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Souidi Yannis
Trapp Lukas 0 0 0 0 (P: 2) 1 1 0 (P: 1) 10 Lecuyer Mateo

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Lecuyer Mateo B 31.6 Judo Club Haucourt
2 20 Trapp Lukas V 30.8 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Palmi Nathan V 30.6 Judo Club Haucourt
0 0 Souidi Yannis O 32.4 Judo Club du Bassin de Longwy

Résultat catégorie U13 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Mertes Leonardo Verte 12 Masculin 32.6 KampfSportSchule Kaminari
Yvon Nicolas Verte 12 Masculin 34.5 Judo Club Haucourt
Oliveira Jaden Blanche 11 Masculin 35.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
Duarte Kylian Verte 11 Masculin 36.1 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Mertes Leonardo 0 0 0 0 (P: 2) 0 1 1 (P: 0) 7 Yvon Nicolas
Oliveira Jaden 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Duarte Kylian
Mertes Leonardo 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Oliveira Jaden
Yvon Nicolas 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Duarte Kylian
Mertes Leonardo 0 0 0 0 (P: 2) 0 1 0 (P: 0) 7 Duarte Kylian
Yvon Nicolas 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Oliveira Jaden

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 27 Yvon Nicolas V 34.5 Judo Club Haucourt
2 17 Duarte Kylian V 36.1 Cercle de Judo Esch/Alzette
1 10 Oliveira Jaden B 35.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Mertes Leonardo V 32.6 KampfSportSchule Kaminari



Résultat catégorie U13 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Matisson Alexandre Verte 12 Masculin 38.7 Judo Club Haucourt
Ostuni Fedérico Blanche 11 Masculin 38.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
François Rémi Jaune-Orange 12 Masculin 40.4 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains
Fremery Antoine Orange 11 Masculin 40.6 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Matisson Alexandre 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ostuni Fedérico
François Rémi 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Fremery Antoine
Matisson Alexandre 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 François Rémi
Ostuni Fedérico 0 0 0 0 (P: 2) 1 0 1 (P: 0) 10 Fremery Antoine
Matisson Alexandre 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Fremery Antoine
Ostuni Fedérico 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 1 (P: 0) 7 François Rémi

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 21 Matisson Alexandre V 38.7 Judo Club Haucourt
2 8 François Rémi J-O 40.4 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck

les bains
1 10 Fremery Antoine O 40.6 Judo Club du Bassin de Longwy
0 0 Ostuni Fedérico B 38.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U13 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Del Pino Louka Jaune-Orange 11 Masculin 41.8 Judo des 3 frontières - Villerupt
Do Vale Garrido Johnny Blanche-Jaune 11 Masculin 43.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Smolenskiy Semen Verte 12 Masculin 42.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Corgiat Mael Orange 11 Masculin 43.2 Judo des 3 frontières - Villerupt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Del Pino Louka 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Do Vale Garrido Johnny
Smolenskiy Semen 10 1 0 1 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Corgiat Mael
Del Pino Louka 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Smolenskiy Semen
Do Vale Garrido Johnny 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Corgiat Mael
Del Pino Louka 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Corgiat Mael
Do Vale Garrido Johnny 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Smolenskiy Semen

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Smolenskiy Semen V 42.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 20 Corgiat Mael O 43.2 Judo des 3 frontières - Villerupt
1 10 Del Pino Louka J-O 41.8 Judo des 3 frontières - Villerupt
0 0 Do Vale Garrido Johnny B-J 43.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange



Résultat catégorie U13 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Lillig Alan Verte 12 Masculin 43.7 Judo Club Haucourt
Grausem Yann Orange 11 Masculin 46.6 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck les bains
Vansteenkiste Aymeric Bleue 12 Masculin 49.6 Club Judoschool Lummen
Monkunas Vytautas Blanche 12 Masculin 49.9 Judo Club Ettelbruck

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Lillig Alan 0 0 0 0 (P: 2) 0 0 0 (P: 1) 1 Grausem Yann
Vansteenkiste Aymeric 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Monkunas Vytautas
Lillig Alan 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Vansteenkiste Aymeric
Grausem Yann 10 1 0 1 (P: 0) 0 1 0 (P: 0) 0 Monkunas Vytautas
Lillig Alan 0 0 0 0 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 5 Monkunas Vytautas
Grausem Yann 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Vansteenkiste Aymeric

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Vansteenkiste Aymeric B 49.6 Club Judoschool Lummen
2 11 Grausem Yann O 46.6 Alliance Judo Koenigsmacker Sierck

les bains
1 5 Monkunas Vytautas B 49.9 Judo Club Ettelbruck
0 0 Lillig Alan V 43.7 Judo Club Haucourt


